
★以下の基本情報をご記入ください。本紙は、必ず保護者の方が記入してください。

★変更点がある場合は、再度、本用紙をご提出お願いします。

記入日 　 　　　　　　年　　　月　　　日

保護者氏名

園児名（ふりがな）

アレルゲン食材名（具体的に）

例）卵白

＊コンタミネーションとは　　

食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、同じ工場や共通の設備で他の商品を

製造している為、アレルギー物質が微量混入する可能性があること

☆その他留意事項があればご記入ください。

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

＊アレルギーがない場合は、提出不要です。

【食物アレルギー状況確認票】

 可　・　不可

 可　・　不可

 可　・　不可

コンタミネーション＊

　　　　（　　　　　　　　　　　）


